
Finalizohet projekti: 
 

 “RIKONSTRUKSION I STACIONIT TË POMPIMIT KISHNIK DHE SHEQERAS” 

Objekti Rritja e Kapaciteteve Ndërkufitare në 

transportin ujor dhe menaxhimin e 

mbetjeve 

Financuar Bashkimi Europian 

Vlera 147,212.85 EUR 

Periudha  
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